REQUEST FOR INFORMATION - AUDITORIA

ESCLARECIMENTOS

Esclarecimento |

PERGUNTA 1:

Estamos participando da RFI para aquisicdo de solugdo para planejamento, execugao e
acompanhamento dos trabalhos da area de auditoria, e gostariamos de saber se é possivel
que os Anexos I, II, Il IV e V sejam enviados em formato Word, a fim de facilitar o
preenchimento das respostas.

RESPOSTA:

Para facilitar o preenchimento das respostas solicitadas nos anexos I, Il, Ill, IV e V, estas podem ser

registradas em arquivo no formato Word, desde que na tabela exista uma coluna para indicar o
numero do item correspondente a pergunta, de acordo com o RFI.

Fortaleza, 05 de agosto de 2010.

Pelo BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

Gleyciane Nunes
Auditor




